- 1 - V
5.0
Keramikdräht
e
KARL SCHUPP AG    CH-8302 Kloten    Tel +41 43 288 10 10    info@schupp.ch    https://schupp.ch
Wickeldrähte KD500 mit Keramikisolation ( 500°C )
 (Kein Lagerartikel)
Dieser Keramikdraht wurde entwickelt, um Wicklungen mit hoher Funktions-

e
KARL SCHUPP AG    CH-8302 Kloten    Tel +41 43 288 10 10    info@schupp.ch    https://schupp.ch
Abmessungen:
Artikelnummer Durchmesse
r [mm]
AWG
Grösse
Aussendurchmesser
[mm]
Gewicht
[g/km]
Länge
[m/
kg]
KD500/007 0,07 41 0,086 34 29 800
KD500/010 0,10 38 0,116 71 14 000
KD500/012 0,12 36 0,136 101 9 901
KD500/015 0,15 34 0,167 161 6 210
KD500/017 0,17 33 0,186 202 4 950
KD500/020 0,20 32 0,217 286 3 500
KD500/025 0,25 30 0,268 446 2 240
KD500/030 0,30 28 0,318 637 1 570
KD500/035 0,35 27 0,368 862 1 160
KD500/040 0,40 26 0,418 1 136 880
KD500/045 0,45 25 0,468 1 433 698
KD500/050 0,50 24 0,518 1 754 570
KD500/055 0,55 23 0,568 2 105 475
KD500/060 0,60 22 0,619 2 500 400
KD500/065 0,65 22 0,669 2 899 345
KD500/070 0,70 21 0,719 3 356 298
KD500/075 0,75 20 0,769 3 846 260
KD500/080 0,80 20 0,820 4 348 230
KD500/090 0,90 19 0,920 5 814 172
KD500/100 1,00 18 1,020 7 194 139
Durchmesser
[mm]
Max. zulässige
Zugkraft (N)